
Zarządzenie Nr 635/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 140/20 Burmistrza Śmigla z dnia 

10 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów przejazdu 

uczniów i dzieci niepełnosprawnych oraz ich rodziców, opiekunów lub 

opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, szkoły lub 

ośrodka umożliwiającego realizację rocznego przygotowania 

przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 900) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i poz. 572), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 140/20 Burmistrza Śmigla z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów i dzieci niepełnosprawnych oraz ich rodziców, 

opiekunów lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, szkoły lub 

ośrodka umożliwiającego realizację rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku 

szkolnego i obowiązku nauki, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Podstawą zawarcia umowy o zwrot kosztów dowozu dziecka jest złożenie w 

Urzędzie Miejskim Śmigla wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1, wraz z 

aktualnym orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego dziecka.” 

2. Zmienia się treść załącznika nr 1 do zarządzenia, w postaci wzoru wniosku o zwrot 

kosztów dowozu. 
 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego Śmigla. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 


